

СОГЛАСОВАНО:

Директор
по КСиРЗСиО АВИСМА
_____ М.С.Кознев
"___" _____ 2023г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор
по экономике
_____ В.И.Варфоломеев
"___" _____ 2023 г.

АВИСМА филиал ПАО "Корпорация ВСМПО-АВИСМА". А-Мед. Профилакторий
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 864-4/2019Д
(локальная смета)

Техническое перевооружение столовой профилактория "Чайка". Монтаж (-ТХ) Технология производства.
(Взамен сметы №864-4/2019)

на _____
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: **ЗД №123-95-2023; ПТ №107725-ТХ л.1-3; №107725-ТХ.С л.1-14.**

Источник финансирования, ШПЗ: **АМед-215-17**

Сметная стоимость _____ 8519277,67 руб.
строительных работ _____ 853865,34 руб.
монтажных работ _____ 176508,51 руб.
оборудования _____ 7488903,82 руб.

Средства на оплату труда _____ 171572,7 руб.

Сметная трудоемкость _____ 109,2306 чел.час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 30.03.2023г (Методика АВИСМА от 04.02.2022г)

С выходом данной сметы, смету №864-4/2019 - АННУЛИРОВАТЬ

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб.	Т/з мех.		
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе					
								Осн.З/п	Эк.Маш.			З/пМех	Мат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Оборудование (Первый этаж)													
Комната уборочного инвентаря № 103													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф для убор. инвентаря ШУ-500 (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	шт		2	339,22	678,44	678,44					
2	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф для уборочного инвентаря ШУ-500, габариты: 600x500x1800 мм	шт		2	7067,08 8480,5/1,2	14134,16						
3	ФЕРм08-03-602-01 Приказ Минстроя России от 14.10.2021 №746/пр	Электрополотенце - Сушилка для рук ВХГ 165 V.2 (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	шт		1	344,04	344,03	310,27	20,75	8,18	13,01	1,152	0,024
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	1,152	1,152	269,33	310,27	310,27					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,024	0,024								
	1. 91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузопод-ть 16 т	маш.час	0,012	0,012	1102,07	13,22		13,22	4,40			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,012	0,012	627,53	7,53		7,53	3,78			
	3. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,027	0,027	425,49	11,49				11,49		
	4. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,19	0,19	8,01	1,52				1,52		
4	ООО "Фирма Амикон"	Сушилка для рук ВХГ 165 V.2, габариты: 270x230x160 мм	шт		1	3185,00 3822/1,2	3185,00						
Умывальная № 104													
5	ФЕРм08-03-602-01 Приказ Минстроя России от 14.10.2021 №746/пр	Электрополотенце - Сушилка для рук ВХГ 165 V.2 (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	шт		2	344,04	688,07	620,54	41,51	16,36	26,02	2,304	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	1,152	2,304	269,33	620,54	620,54					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,024	0,048								
	1. 91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузопод-ть 16 т	маш.час	0,012	0,024	1102,07	26,45		26,45	8,80			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,012	0,024	627,53	15,06		15,06	7,56			
	3. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,027	0,054	425,49	22,98				22,98		
	4. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,19	0,38	8,01	3,04				3,04		
6	ООО "Фирма Амикон"	Сушилка для рук ВХГ 165 V.2, габариты: 270x230x160 мм	шт		2	3185,00 3822/1,2	6370,00						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,2 2 / 10	1041,64	205,24	201,84			3,40	0,7728	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,7728	261,18	201,84	201,84					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6х40 мм	1000 шт	0,02	0,004	851,16	3,40				3,40		
8	ООО "Фирма Амикон"	Дозатор мыльного раствора	шт		2	1213,33 1456/1,2	2426,66				2426,66		

Сан. узел мужской № 105

9	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,2 (1+1) / 10	1041,64	205,24	201,84			3,40	0,7728	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,7728	261,18	201,84	201,84					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6х40 мм	1000 шт	0,02	0,004	851,16	3,40				3,40		
10	ООО "Фирма Амикон"	Дозатор мыльного раствора	шт		1	1213,33 1456/1,2	1213,33				1213,33		
11	ООО "Фирма Амикон"	Держатель для туалетной бумаги	шт		1	351,25 421,5/1,2	351,25				351,25		

Сан. узел женский № 106

12	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,2 (1+1) / 10	1041,64	205,24	201,84			3,40	0,7728	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,7728	261,18	201,84	201,84					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6х40 мм	1000 шт	0,02	0,004	851,16	3,40				3,40		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
13	ООО "Фирма Амикон"	Дозатор мыльного раствора	ШТ			1	1213,33 1456/1,2	1213,33			1213,33			
14	ООО "Фирма Амикон"	Держатель для туалетной бумаги	ШТ			1	351,25 421,5/1,2	351,25			351,25			
Моечная кухонной посуды № 107														
15	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж для посуды СтПН 925х600х1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			4	1093,82	4375,28	4375,28					
16	ООО "Фирма Амикон"	Стеллаж для посуды СтПН 925х600х1800	ШТ			4	22787,92 27345,5/1,2	91151,68						
17	ФЕР17-01-005-02 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка моек: на два отделения - Ванна моечная ВМБ-2 (Finist) с Душирующим устройством <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл			0,1 1 / 10	9565,14	947,79	814,57	65,37	53,61	67,85	3,1188	0,1545
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	31,188		3,1188	261,18	814,57	814,57					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	1,545		0,1545								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,96		0,096	298,53	28,66		28,66	35,19			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,585		0,0585	627,53	36,71		36,71	18,42			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0014		0,0001	261472,22	26,15			26,15			
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,7		0,07	160,83	11,26			11,26			
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8х40 мм	1000 шт	0,04		0,004	944,91	3,78			3,78			
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10х100 мм	т	0,0005		0,0001	64519,30	6,45			6,45			
	7. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01		0,001	6019,68 6200,27/1,03	6,02			6,02			
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,4		0,04	57,92	2,32			2,32			
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2		0,2	59,34	11,87			11,87			
18	ООО "Фирма Амикон"	Ванна моечная ВМБ-2 (Finist), габариты: 1200х600х860 мм	ШТ			1	11311,67 13574/1,2	11311,67			11311,67			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
19	ООО "Фирма Амикон"	Душирующее устройство Electrolux SASH3 855329, габариты 740x90x240 мм	шт			1	12953,75 15544,5/1,2	12953,75			12953,75			
20	ФЕР17-01-002-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. (СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 шт			0,1 1 / 10	1041,64	102,62	100,92		1,70	0,3864		
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864		0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02		0,002	851,16	1,70			1,70			
21	ООО "Фирма Амикон"	Сушка для досок СД-5, габариты: 230x400x300 мм	шт			1	1993,67 2392,4/1,2	1993,67			1993,67			
22	ФЕР17-01-001-12 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка умывальников одиночных: без подводки воды (СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 компл			0,1 1 / 10	6084,30	619,00	515,41	23,70	16,13	79,89	1,9734	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	19,734		1,9734	261,18	515,41	515,41					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,48		0,048								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195		0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,285		0,0285	627,53	17,88		17,88	8,98			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0007		0,0001	261472,22	26,15			26,15			
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,04		0,004	160,83	0,64			0,64			
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04		0,004	944,91	3,78			3,78			
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007		0,0001	64519,30	6,45			6,45			
	7. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,00072		0,0001	55317,01	5,53			5,53			
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,2		0,02	57,92	1,16			1,16			
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2		0,2	59,34	11,87			11,87			
	10. 24.3.01.02-1004	Кольца резиновые уплотнительные для ПВХ труб канализации, диаметр 50 мм	шт	10		1	24,31	24,31			24,31			
23	ООО "Фирма Амикон"	Рукомойник консольный (нерж.) РКЦ 400x300x300	шт			1	5419,05 6502,86/1,2	5419,05			5419,05			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
24	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.121 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде с подключения к инженер. сетям и коммуникациям (2% от стоимости) - Котломоечная машина МПК-65-65, габариты: 835x1375x2145 мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	7112,56	7112,56	7112,56				
25	ООО "Фирма Амикон"	Котломоечная машина МПК-65-65, габариты: 835x1375x2145 мм	ШТ			1	296356,67 355628/1,2	296356,67					
26	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	258,92	258,92	258,92				
27	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850	ШТ			1	5394,17 6473/1,2	5394,17					
Горячий цех № 108													
28	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			3	351,62	1054,86	1054,86				
29	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850	ШТ			3	7325,47 8790,56/1,2	21976,41					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
30	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1/10	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1.01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02	0,002	851,16	1,70				1,70		
31	ООО "Фирма Амикон"	Полка консольная открытая ПКО 1500x300x300	шт		1	2485,00 2982/1,2	2485,00				2485,00		
32	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели, поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Холодильный шкаф ШХ-0,7 (СМ 107-S) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	808,24	808,24	808,24					
33	ООО "Фирма Амикон"	Холодильный шкаф ШХ-0,7 (СМ 107-S), объем 700 л, 0..+6 С, габариты: 697x854x2028 мм	шт		1	67352,78 80823,33/1,2	67352,78						
34	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1/10	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1.01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02	0,002	851,16	1,70				1,70		
35	ООО "Фирма Амикон"	Сушка для досок СД-5, габариты: 230x400x300 мм	шт		1	1993,67 2392,4/1,2	1993,67				1993,67		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
36	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Универсальная кухонная машина УКМ-01 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	2061,05	2061,05	2061,05				
37	ООО "Фирма Амикон"	Универсальная кухонная машина УКМ-01, габариты: 920x590x1270 мм	ШТ			1	171754,17 206105/1,2	171754,17					
38	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	258,92	258,92	258,92				
39	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850	ШТ			1	5394,17 6473/1,2	5394,17					
40	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.121 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде с подключения к инженер. сетям и коммуникациям (2% от стоимости) - Пароконвектомат ПКА-10-1/1ПП <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	10743,64	21487,28	21487,28				
41	ООО "Фирма Амикон"	Пароконвектомат ПКА-10-1/1ПП, температура 30...270 С, габариты: 840x800x1055 мм	ШТ			2	447651,67 537182/1,2	895303,34					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
42	ФЕР17-01-002-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр прим	Установка фильтра - Фильтр магнитный 2-х ступенчатый PURITY C 150 <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25;</i> <i>СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,2 2/10	2590,83	514,80	504,60			10,20	1,932	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	9,66		1,932	261,18	504,60	504,60				
	1. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,13		0,026	160,83	4,18			4,18		
	2. 01.7.15.07-0021	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6х30 мм	1000 шт	0,02		0,004	751,68	3,01			3,01		
	3. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,26		0,052	57,92	3,01			3,01		
43	ООО "Фирма Амикон"	Фильтр магнитный 2-х ступенчатый PURITY C 150	шт			2	11168,61 13402,33/1,2	22337,22					
44	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подставка под пароконвектомат ПК-6М <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			2	238,42	476,84	476,84				
45	ООО "Фирма Амикон"	Подставка под пароконвектомат ПК-6М, габариты: 840х700х950 мм	шт			2	19868,33 23842/1,2	39736,66					
46	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Печь микроволн. EKSI мод.WDE900L30 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	162,43	162,43	162,43				
47	ООО "Фирма Амикон"	Печь микроволновая EKSI серии WD, мод.WDE900L30	шт			1	13536,25 16243,5/1,2	13536,25					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
48	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Весы электр.порционные CAS SW-10 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	87,70	87,70	87,70				
49	ООО "Фирма Амикон"	Весы электронные порционные CAS SW-10, габариты: 260x287x137 мм	ШТ			1	7308,06 <i>8769,67/1,2</i>	7308,06					
50	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж для посуды СтПБ 1200x600x1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	515,32	515,32	515,32				
51	ООО "Фирма Амикон"	Стеллаж для посуды СтПБ 1200x600x1800	ШТ			1	10735,83 <i>12883/1,2</i>	10735,83					
52	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подставка межплитная ПМП-40 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			6	84,77	508,62	508,62				
53	ООО "Фирма Амикон"	Подставка межплитная ПМП-40 нерж., габариты: 400x850x860 мм	ШТ			6	7063,89 <i>8476,67/1,2</i>	42383,34					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
54	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Котел пищеварочный КПЭМ-100/9 Т 100 л <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	1981,07	1981,07	1981,07				
55	ООО "Фирма Амикон"	Котел пищеварочный КПЭМ-100/9 Т 100 л, габариты: 840х970х1110 мм	ШТ			1	165089,17 <i>198107/1,2</i>	165089,17					
56	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Сковорода электрическая ЭСК-80- 0,27-40 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	1296,61	1296,61	1296,61				
57	ООО "Фирма Амикон"	Сковорода электрическая ЭСК-80- 0,27-40, габариты: 800х770х980 мм	ШТ			1	108050,83 <i>129661/1,2</i>	108050,83					
58	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Плита эл. 4-х конфорочная ЭП-4П (900 серия) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	657,94	1315,88	1315,88				
59	ООО "Фирма Амикон"	Плита эл. 4-х конфорочная ЭП-4П (900 серия), габариты: 1050х895х860 мм	ШТ			2	54827,50 <i>65793/1,2</i>	109655,00					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
60	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Плита эл. 4-х конфорочная с дух. шкафом ЭП-4ЖШ (900 серия) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ		2	974,62	1949,24	1949,24					
61	ООО "Фирма Амикон"	Плита эл. 4-х конфорочная с дух. шкафом ЭП-4ЖШ (900 серия), габариты: 1050x897x860 мм	ШТ		2	81217,50 97461/1,2	162435,00						
62	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Холодильный шкаф ШХ-1,4 (СМ 114-S) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ		1	1152,46	1152,46	1152,46					
63	ООО "Фирма Амикон"	Холодильный шкаф ШХ-1,4 (СМ 114-S), объем 1400 л, +1..+12 С, габариты: 1402x854x1960 мм	ШТ		1	96037,50 115245/1,2	96037,50						
64	ФЕР17-01-005-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка моек: на одно отделение <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл		0,1 1 / 10	6486,89	639,19	562,27	19,00	13,76	57,92	2,1528	0,0405
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	21,528		2,1528	261,18	562,27	562,27				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,405		0,0405							
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195		0,0195	298,53	5,82	5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,21		0,021	627,53	13,18	13,18	6,61			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0014		0,0001	261472,22	26,15			26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,13		0,013	160,83	2,09			2,09		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полистиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01	0,001	6019,68 6200,27/1,03	6,02				6,02		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,27	0,027	57,92	1,56				1,56		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
65	ООО "Фирма Амикон"	Ванна моечная ВМЦн-1 600x600x860	ШТ		1	15929,17 19115/1,2	15929,17				15929,17		
66	ООО "Фирма Амикон"	Тележка-шпилька для GN 1/1 ТШГ- 14-1/1, габариты: 565x395x1519 мм	ШТ		1	20095,83 24115/1,2	20095,83						
67	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 400x400x400 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ		1	41,58	41,58	41,58					
68	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 400x400x400, поверхность нерж.	ШТ		1	3464,83 4157,8/1,2	3464,83						
Мясо-рыбный цех № 109													
69	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ		1	258,92	258,92	258,92					
70	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850	ШТ		1	5394,17 6473/1,2	5394,17						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
71	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж складской СтПБ 1200х400х1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	423,32	423,32	423,32					
72	ООО "Фирма Амикон"	Стеллаж складской СтПБ 1200х400х1800	шт		1	8819,17 10583/1,2	8819,17						
73	ФЕР17-01-005-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка моек: на одно отделение <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл		0,1 1/10	6486,89	639,19	562,27	19,00	13,76	57,92	2,1528	0,0405
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	21,528	2,1528	261,18	562,27	562,27					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,405	0,0405								
1. 91.06.06-048		Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195	0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
2. 91.14.02-001		Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,21	0,021	627,53	13,18		13,18	6,61			
3. 01.7.07.29-0031		Каболка	т	0,0014	0,0001	261472,22	26,15				26,15		
4. 01.7.07.29-0101		Очес льняной	кг	0,13	0,013	160,83	2,09				2,09		
5. 01.7.15.07-0024		Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8х40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
6. 01.7.15.14-0173		Шурупы с полукруглой головкой 6-10х100 мм	т	0,0007	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
7. 04.3.01.09-0014		Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01	0,001	6019,68 6200,27/1,03	6,02				6,02		
8. 14.4.02.04-0142		Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,27	0,027	57,92	1,56				1,56		
9. 14.5.02.02-0105		Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
74	ООО "Фирма Амикон"	Ванна котломоечная ВКц-1 1160х700х850, цельнонатянутая мойка	шт		1	55950,00 67140/1,2	55950,00				55950,00		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
75	ФЕР17-01-005-02 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка моек: на два отделения <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл		0,1 1 / 10	9565,14	947,79	814,57	65,37	53,61	67,85	3,1188	0,1545
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	31,188	3,1188	261,18	814,57	814,57					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	1,545	0,1545								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,96	0,096	298,53	28,66		28,66	35,19			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,585	0,0585	627,53	36,71		36,71	18,42			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0014	0,0001	261472,22	26,15				26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,7	0,07	160,83	11,26				11,26		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0005	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01	0,001	6019,68 6200,27/1,03	6,02				6,02		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,4	0,04	57,92	2,32				2,32		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
76	ООО "Фирма Амикон"	Ванна моечная двухсекционная ВМН-2 1400x700x860 - сварная мойка (нерж.)	шт		1	17762,50 21315/1,2	17762,50				17762,50		
77	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1 / 10	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02	0,002	851,16	1,70				1,70		
78	ООО "Фирма Амикон"	Сушка для досок СД-5, габариты: 230x400x300 мм	шт		1	1993,67 2392,4/1,2	1993,67				1993,67		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
79	ФЕР17-01-001-12 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка умывальников одиночных: без подводки воды <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл		0,1 1/10	6084,30	619,00	515,41	23,70	16,13	79,89	1,9734	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	19,734	1,9734	261,18	515,41	515,41					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,48	0,048								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195	0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,285	0,0285	627,53	17,88		17,88	8,98			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0007	0,0001	261472,22	26,15				26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,04	0,004	160,83	0,64				0,64		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,00072	0,0001	55317,01	5,53				5,53		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,2	0,02	57,92	1,16				1,16		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
	10. 24.3.01.02-1004	Кольца резиновые уплотнительные для ПВХ труб канализации, диаметр 50 мм	шт	10	1	24,31	24,31				24,31		
80	ООО "Фирма Амикон"	Рукомойник консольный (нерж.) РКЦ 400x300x300	шт		1	5419,05 6502,86/1,2	5419,05				5419,05		
81	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Холодильный шкаф ШХ-1,4 (СМ 114-S) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	1152,46	1152,46	1152,46					
82	ООО "Фирма Амикон"	Холодильный шкаф ШХ-1,4 (СМ 114-S), объем 1400 л, +1..+12 С, габариты: 1402x854x1960 мм	шт		1	96037,50 115245/1,2	96037,50						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
83	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Весы электр.порционные CAS SW-10 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	87,70	87,70	87,70				
84	ООО "Фирма Амикон"	Весы электронные порционные CAS SW-10, габариты: 260x287x137 мм	шт			1	7308,06 8769,67/1,2	7308,06					
85	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	351,62	351,62	351,62				
86	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850	шт			1	7325,47 8790,56/1,2	7325,47					
87	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт			0,1 1 / 10	1041,64	102,62	100,92		1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864		0,3864	261,18	100,92	100,92				
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02		0,002	851,16	1,70			1,70		
88	ООО "Фирма Амикон"	Полка консольная открытая ПКО 1500x300x300	шт			1	2485,00 2982/1,2	2485,00			2485,00		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
89	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Мясорубка электрическая МИМ-300 М <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	596,44	596,44	596,44				
90	ООО "Фирма Амикон"	Мясорубка электрическая МИМ-300 М	ШТ			1	49702,50 59643/1,2	49702,50					
91	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подставка под эл. оборудование ПЭО <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	91,03	91,03	91,03				
92	ООО "Фирма Амикон"	Подставка под эл. оборудование ПЭО, поверхность нерж., габариты: 500x500x500 мм	ШТ			1	7585,83 9103/1,2	7585,83					
93	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф нержавеющей для посуды ФИНИСТ, 4 полки <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	2464,54	2464,54	2464,54				
94	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф нержавеющей для посуды ФИНИСТ, 4 полки, габариты: 1200x600x1800 мм	ШТ			1	51344,50 61613,4/1,2	51344,50					

Мучной цех № 110

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
95	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Холодильный шкаф ШХ-0,7 (СМ 107-S) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	808,24	808,24	808,24				
96	ООО "Фирма Амикон"	Холодильный шкаф ШХ-0,7 (СМ 107-S), объем 700 л, 0..+6 С, габариты: 697x854x2028 мм	ШТ			1	67352,78 80823,33/1,2	67352,78					
97	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Универсальная кухонная машина УКМ-07-01 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	1080,64	1080,64	1080,64				
98	ООО "Фирма Амикон"	Универсальная кухонная машина УКМ-07-01, габар.: 920x520x1370мм	ШТ			1	90052,50 108063/1,2	90052,50					
99	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подставка под эл. оборудование ПЭО <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	41,58	41,58	41,58				
100	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 400x400x400, поверхность нерж.	ШТ			1	3464,83 4157,8/1,2	3464,83					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
101	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж кухонный СтПЛ-1000, габариты: 1000x400x1800 мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ		2	364,62	729,24	729,24					
102	ООО "Фирма О Амикон"	Стеллаж кухонный СтПЛ-1000, габариты: 1000x400x1800 мм	ШТ		2	7596,25 9115,5/1,2	15192,50						
103	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ		1	258,92	258,92	258,92					
104	ООО "Фирма О Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850	ШТ		1	5394,17 6473/1,2	5394,17						
105	ФЕР17-01-001-12 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка умывальников одиночных: без подводки воды <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл		0,1 1 / 10	6084,30	619,00	515,41	23,70	16,13	79,89	1,9734	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	19,734		1,9734	261,18	515,41	515,41				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,48		0,048							
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195		0,0195	298,53	5,82	5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,285		0,0285	627,53	17,88	17,88	8,98			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0007		0,0001	261472,22	26,15			26,15		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,04	0,004	160,83	0,64				0,64		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,00072	0,0001	55317,01	5,53				5,53		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,2	0,02	57,92	1,16				1,16		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
	10. 24.3.01.02-1004	Кольца резиновые уплотнительные для ПВХ труб канализации, диаметр 50 мм	шт	10	1	24,31	24,31				24,31		
106	ООО "Фирма Амикон"	Рукомойник консольный (нерж.) РКЦ 400x300x300	шт		1	5419,05 <i>6502,86/1,2</i>	5419,05				5419,05		
107	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Шкаф жарочный ШЖ-3Э АЛЕНТА <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	1227,16	1227,16	1227,16					
108	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф жарочный ШЖ-3Э АЛЕНТА	шт		1	102262,50 <i>122715/1,2</i>	102262,50						
109	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	351,62	351,62	351,62					
110	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850	шт		1	7325,47 <i>8790,56/1,2</i>	7325,47						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
111	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Шкаф расстоечный ШРТ 4-ЭШ <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	778,06	778,06	778,06					
112	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф расстоечный ШРТ 4-ЭШ, габариты: 1300x1022x650 мм	ШТ			1	64837,50 77805/1,2	64837,50						
113	ФЕРм28-01-021-02 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Агрегат просеивательный для очистки муки от посторонних примесей, производительность 270 кг/ч - Мукопросеиватель ПВГ-600М, массой 75кг <i>(Приказ от 04.09.2019 № 507/пр п.5.8 табл.1 Коэффициент изменения массы оборудования: 0,61-0,70 ПЗ=0,85 (ОЗП=0,85; ЭМ=0,85 к расх.; ЗПМ=0,85; МАТ=0,85 к расх.; ТЗ=0,85; ТЗМ=0,85); СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	2901,24	2901,25	2478,15	272,52	96,02	150,58	10,302	0,3162
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	10,302			10,302	240,55	2478,15	2478,15				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,3162			0,3162							
	1. 91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузопод-ть 16 т	маш.час	0,0714			0,0714	1102,07	78,69		78,69	26,17		
	2. 91.06.05-011	Погрузчики, грузопод-ть 5 т	маш.час	0,1734			0,1734	859,40	149,02		149,02	47,36		
	3. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,0714			0,0714	627,53	44,81		44,81	22,49		
	4. 07.2.07.13-0171	Подкладки металлические	кг	2,55			2,55	54,27	138,39			138,39		
	5. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	1,5215			1,522	8,01	12,19			12,19		
114	ООО "Фирма Амикон"	Мукопросеиватель ПВГ-600М, габариты: 1070x1000x1010 мм	ШТ			1	51215,83 61459/1,2	51215,83						
Кабинет заведующего № 111														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
115	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Кресло для руководителя СН 279 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	80,46	80,46	80,46					
116	ООО "Фирма Амикон"	Кресло для руководителя СН 279 (Амбасадор)	ШТ			1	6705,00 8046/1,2	6705,00						
117	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол письменный эргономичный «Эко», 1400×900×740 мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	384,20	384,20	384,20					
118	ООО "Фирма Амикон"	Стол письменный эргономичный «Эко», 1400×900×740 мм	ШТ			1	8004,17 9605/1,2	8004,17						
119	ФЕРм11-04-002-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Аппарат настольный, масса: до 0,015 т - Системный блок. монитор. клавиатура , мышь <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	КОМПЛ.			1	408,17	408,18	286,25	120,49	60,47	1,44	1,236	0,192
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	1,236		1,236	231,59	286,25	286,25					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,192		0,192								
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,192		0,192	627,53	120,49		120,49	60,47			
	2. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,18		0,18	8,01	1,44			1,44			
120	ООО "Фирма Амикон"	Системный блок. монитор. клавиатура , мышь	КОМПЛ.			1	39025,00 46830/1,2	39025,00						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
121	ФЕРМ11-04-002-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Аппарат настольный, масса: до 0,015 т - Принтер, сканер, копир, МФУ OKI MC342DNW <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	компл.			1	408,17	408,18	286,25	120,49	60,47	1,44	1,236	0,192
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	1,236	1,236		231,59	286,25	286,25					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,192	0,192									
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,192	0,192		627,53	120,49		120,49	60,47			
	2. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,18	0,18		8,01	1,44				1,44		
122	ООО "Фирма Амикон"	Принтер, сканер, копир, МФУ OKI MC342DNW	компл.			1	102364,17 122837/1,2	102364,17						
123	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф для одежды ЛДСП, габариты: 860x500x1800 мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	394,20	394,20	394,20					
124	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф для одежды ЛДСП, габариты: 860x500x1800 мм	шт			1	8212,50 9855/1,2	8212,50						
125	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф для документов ЛДСП, габариты: 800x350x1800 мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	334,88	334,88	334,88					
126	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф для документов ЛДСП, габариты: 800x350x1800 мм	шт			1	6976,67 8372/1,2	6976,67						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
127	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Министра России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1/10	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02	0,002	851,16	1,70				1,70		
128	ООО "Фирма Амикон"	Зеркало настенное 500x600	шт		1	758,33 910/1,2	758,33				758,33		
Помещение суточного запаса сухих продуктов № 113													
129	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж складской СтПБ 1500x600x1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	607,08	607,08	607,08					
130	ООО "Фирма Амикон"	Стеллаж складской СтПБ 1500x600x1800	шт		1	12647,50 15177/1,2	12647,50						
131	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 400x400x300, поверхн. нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	37,52	37,52	37,52					
132	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 400x400x300, поверхность нерж.	шт		1	3126,67 3752/1,2	3126,67						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
133	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж складской СтПБ 800х400х1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	330,54	661,08	661,08				
134	ООО "Фирма Амикон"	Стеллаж складской СтПБ 800х400х1800	ШТ			2	6886,25 8263,50/1,2	13772,50					
135	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 600х600х300, поверхн. нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	46,84	46,84	46,84				
136	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 600х600х300, поверхность нерж.	ШТ			1	3902,50 4683/1,2	3902,50					

Раздаточная № 115

137	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Мармит вторых блюд ЭМК-70Т. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	1311,31	2622,62	2622,62				
-----	------------------------------	--	----	--	--	---	---------	---------	---------	--	--	--	--

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
138	ООО "Фирма Амикон"	Мармит вторых блюд ЭМК-70Т, габариты: 1120х1025х1625 мм	шт			2	109275,83 131131/1,2	218551,66					
139	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Стол охлаждаемый COOLEQ GN 3200 TN <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	1402,03	1402,03	1402,03				
140	ООО "Фирма Амикон"	Стол охлаждаемый COOLEQ GN 3200 TN, 3 двери, темпер. -2...+8 С, габариты: 1795х700х960 мм	шт			1	116835,83 140203/1,2	116835,83					
141	ФЕРм28-12-018-10 <i>Приказ Минстроя России от 20.10.2020 №636/пр</i>	Линия самообслуживания, тележка для столовых приборов с выжимным устройством - Прилавок для столовых приборов с хлебницей Abat ПСПХ-70Т <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	580,12	580,12	577,32		2,80	2,4	
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	2,4	2,4		240,55	577,32	577,32				
	1. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,35	0,35		8,01	2,80			2,80		
142	ООО "Фирма Амикон"	Прилавок для столовых приборов с хлебницей Abat ПСПХ-70Т, габариты: 630х770х1625 мм	шт			1	57102,50 68523/1,2	57102,50					
143	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1000х600х850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			3	258,92	776,76	776,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
144	ООО "Фирма О Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850	ШТ			3	5394,17 6473/1,2	16182,51					
Моечная столовой посуды № 116													
145	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж для сушки посуды СПЛТ- 600x300x1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			3	792,13	2376,39	2376,39				
146	ООО "Фирма О Амикон"	Стеллаж для сушки посуды СПЛТ- 600x300x1800	ШТ			3	16502,78 19803,33/1,2	49508,34					
147	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Стол для чистой посуды ITERMA 430/700/600 ТПММ <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	310,96	310,96	310,96				
148	ООО "Фирма О Амикон"	Стол для чистой посуды ITERMA 430/700/600 ТПММ	ШТ			1	25912,50 31095/1,2	25912,50					
149	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.121 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде с подключения к инженер. сетям и коммуникациям (2% от стоимости) - Машина посудомоечная купольного типа МПУ-700М <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	6186,90	6186,90	6186,90				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
150	ООО "Фирма О Амикон"	Машина посудомоечная купольного типа МПУ-700М, габариты: 710x840x1550мм	шт			1 257787,50 309345/1,2	257787,50						
151	ФЕР17-01-002-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр прим	Установка фильтра - Фильтр магнитный 2-х ступенчатый PURITY C 150 <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт			0,1 1 / 10 2590,83	257,40	252,30			5,10	0,966	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	9,66		0,966 261,18	252,30	252,30					
	1. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,13		0,013 160,83	2,09				2,09		
	2. 01.7.15.07-0021	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x30 мм	1000 шт	0,02		0,002 751,68	1,50				1,50		
	3. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,26		0,026 57,92	1,51				1,51		
152	ООО "Фирма О Амикон"	Фильтр магнитный 2-х ступенчатый PURITY C 150	шт			1 11168,61 13402,33/1,2	11168,61						
153	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Стол для грязной посуды ITERMA 430/1200/760 ПММ/М <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1 584,38	584,38	584,38					
154	ООО "Фирма О Амикон"	Стол для грязной посуды ITERMA 430/1200/760 ПММ/М	шт			1 48697,50 58437/1,2	48697,50						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
155	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Стол с отверстием для сбора отходов ITERMA 1200/600 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	274,02	274,02	274,02				
156	ООО "Фирма Амикон"	Стол с отверстием для сбора отходов ITERMA 1200/600	ШТ			1	22835,00 27402/1,2	22835,00					
157	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1500х600х850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	351,62	351,62	351,62				
158	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1500х600х850	ШТ			1	7325,47 8790,56/1,2	7325,47					
159	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1000х600х850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	258,92	258,92	258,92				
160	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1000х600х850	ШТ			1	5394,17 6473/1,2	5394,17					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
161	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Стерилизатор воздушный, объем 40 л ГП-40 СПУ (с охлаждением) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	546,00	546,00	546,00					
162	ООО "Фирма О Амикон"	Стерилизатор воздушный, объем 40 л ГП-40 СПУ (с охлаждением)	ШТ			1	45500,00 54600/1,2	45500,00						
163	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф нержавеющей для посуды ФИНИСТ, 4 полки, габариты: 1200x600x1800 мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	2464,54	2464,54	2464,54					
164	ООО "Фирма О Амикон"	Шкаф нержавеющей для посуды ФИНИСТ, 4 полки, габариты: 1200x600x1800 мм	ШТ			1	51344,50 61613,4/1,2	51344,50						
165	ООО "Фирма О Амикон"	Тележка для посудомоечных кассет 500x500 СТР 65К-650/650/1700	ШТ			1	33933,33 40720/1,2	33933,33						
166	ФЕР17-01-001-12 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка умывальников одиночных: без подводки воды <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл			0,1 1 / 10	6084,30	619,00	515,41	23,70	16,13	79,89	1,9734	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	19,734		1,9734	261,18	515,41	515,41					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,48		0,048								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195	0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,285	0,0285	627,53	17,88		17,88	8,98			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0007	0,0001	261472,22	26,15				26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,04	0,004	160,83	0,64				0,64		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,00072	0,0001	55317,01	5,53				5,53		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,2	0,02	57,92	1,16				1,16		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
	10. 24.3.01.02-1004	Кольца резиновые уплотнительные для ПВХ труб канализации, диаметр 50 мм	шт	10	1	24,31	24,31				24,31		
167	ООО "Фирма Амикон"	Рукомойник консольный (нерж.) РКЦ 400x300x300	шт		1	5419,05 <i>6502,86/1,2</i>	5419,05				5419,05		
168	ФЕР17-01-005-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка моек: на одно отделение - Ванна моечная цельнотянутая ВМЛц-1 500x500x860 с Душирующим устройством <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл		0,1 <i>1 / 10</i>	6486,89	639,19	562,27	19,00	13,76	57,92	2,1528	0,0405
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	21,528		2,1528	261,18	562,27	562,27				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,405		0,0405							
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195	0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,21	0,021	627,53	13,18		13,18	6,61			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0014	0,0001	261472,22	26,15				26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,13	0,013	160,83	2,09				2,09		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01	0,001	6019,68 <i>6200,27/1,03</i>	6,02				6,02		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,27	0,027	57,92	1,56				1,56		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
169	ООО "Фирма Амикон"	Ванна моечная цельнотянутая ВМЛц-1 500x500x860	шт		1	12443,33 <i>14932/1,2</i>	12443,33				12443,33		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
170	ООО "Фирма Амикон"	Душирующее устройство Electrolux SASH3 855329, габариты 740x90x240 мм	шт			1 12953,75 15544,5/1,2	12953,75				12953,75			
171	ФЕР17-01-005-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка моек: на два отделения - Ванна моечная ВМЦн-2 1000x600x860мм (СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 компл			0,2 2 / 10	9565,14	1915,26	1629,14	130,74	107,22	155,38	6,2376	0,309
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	31,188		6,2376	261,18	1629,14	1629,14					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	1,545		0,309								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,96		0,192	298,53	57,32		57,32	70,37			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,585		0,117	627,53	73,42		73,42	36,85			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0014		0,0003	261472,22	78,44			78,44			
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,7		0,14	160,83	22,52			22,52			
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04		0,008	944,91	7,56			7,56			
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0005		0,0001	64519,30	6,45			6,45			
	7. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01		0,002	6019,68 6200,27/1,03	12,04			12,04			
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,4		0,08	57,92	4,63			4,63			
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2		0,4	59,34	23,74			23,74			
172	ООО "Фирма Амикон"	Ванна моечная 2-х секционная цельнотянутая ВМЦн-2 1000x600x860	шт			2 21910,42 26292,5/1,2	43820,84				43820,84			
173	ФЕРм08-03-602-04 Приказ Минстроя России от 14.10.2021 №746/пр прим	Электрообогревательные панели мощностью: 0,75 кВт - Облучатель-рециркулятор настенный ОрБН 2x15-01 КАМА (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 шт			0,1 1 / 10	4402,26	440,22	417,11	3,01	1,51	20,10	1,734	0,0048
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	17,34		1,734	240,55	417,11	417,11					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,048		0,0048								
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,048		0,0048	627,53	3,01		3,01	1,51			
	2. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,4		0,04	425,49	17,02			17,02			
	3. 01.7.15.14-0091	Шурупы-саморезы с потайной головкой черные, размером 6x30 мм	кг	0,2		0,02	51,47	1,03			1,03			
	4. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	2,56		0,256	8,01	2,05			2,05			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
174	ООО "Фирма О Амикон"	Облучатель-рециркулятор настенный ОрБН 2x15-01 КАМА	шт			1	11958,33 14350/1,2	11958,33						
Холодный цех № 117														
175	ФЕР17-01-001-12 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка умывальников одиночных: без подводки воды (СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 компл			0,1 1/10	6084,30	619,00	515,41	23,70	16,13	79,89	1,9734	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	19,734		1,9734	261,18	515,41	515,41					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,48		0,048								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195		0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,285		0,0285	627,53	17,88		17,88	8,98			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0007		0,0001	261472,22	26,15				26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,04		0,004	160,83	0,64				0,64		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04		0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007		0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,00072		0,0001	55317,01	5,53				5,53		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,2		0,02	57,92	1,16				1,16		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2		0,2	59,34	11,87				11,87		
	10. 24.3.01.02-1004	Кольца резиновые уплотнительные для ПВХ труб канализации, диаметр 50 мм	шт	10		1	24,31	24,31				24,31		
176	ООО "Фирма Амикон"	Рукомойник консольный (нерж.) РКЦ 400x300x300	шт			1	5419,05 6502,86/1,2	5419,05				5419,05		
177	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850 (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	шт			1	258,92	258,92	258,92					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
178 О	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1000x600x850	шт			1 5394,17 6473/1,2	5394,17						
179	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Овощерезка с комплектом ножей № 1960 CL50 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1 2198,51	2198,51	2198,51					
180 О	ООО "Фирма Амикон"	Овощерезка с комплектом ножей № 1960 CL50	шт			1 183209,17 219851/1,2	183209,17						
181	ФЕР17-01-005-02 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка моек: на два отделения - Ванна моечная ВМЦн-2 1200x600x860мм <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл			0,1 1 / 10 9565,14	947,79	814,57	65,37	53,61	67,85	3,1188	0,1545
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	31,188		3,1188	261,18	814,57	814,57				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	1,545		0,1545							
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,96		0,096	298,53	28,66	28,66	35,19			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,585		0,0585	627,53	36,71	36,71	18,42			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0014		0,0001	261472,22	26,15			26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,7		0,07	160,83	11,26			11,26		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04		0,004	944,91	3,78			3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0005		0,0001	64519,30	6,45			6,45		
	7. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01		0,001	6019,68 6200,27/1,03	6,02			6,02		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,4		0,04	57,92	2,32			2,32		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2		0,2	59,34	11,87			11,87		
182	ООО "Фирма Амикон"	Ванна моечная 2-х секционная цельнотянутая ВМЦн-2 1200x600x860	шт			1 25486,25 30583,5/1,2	25486,25				25486,25		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
183	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1/10	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6х40 мм	1000 шт	0,02	0,002	851,16	1,70				1,70		
184	ООО "Фирма Амикон"	Сушка для досок СД-5, габариты: 230х400х300 мм	шт		1	1993,67 2392,4/1,2	1993,67				1993,67		
185	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1500х600х850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	351,62	351,62	351,62					
186	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1500х600х850	шт		1	7325,47 8790,56/1,2	7325,47						
187	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Весы электр.порционные CAS SW-10 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	87,70	87,70	87,70					
188	ООО "Фирма Амикон"	Весы электронные порционные CAS SW-10, габариты: 260х287х137 мм	шт		1	7308,06 8769,67/1,2	7308,06						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
189	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1/10	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02	0,002	851,16	1,70				1,70		
190	ООО "Фирма Амикон"	Полка консольная открытая ПКО 1500x300x300	шт		1	2485,00 2982/1,2	2485,00				2485,00		
191	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Холодильный шкаф ШХ-0,7 (СМ 107-S) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	808,24	808,24	808,24					
192	ООО "Фирма Амикон"	Холодильный шкаф ШХ-0,7 (СМ 107-S), объем 700 л, 0..+6 С, габариты: 697x854x2028 мм	шт		1	67352,78 80823,33/1,2	67352,78						
193	ФЕРм08-03-602-04 Приказ Минстроя России от 14.10.2021 №746/пр прим	Электрообогревательные панели мощностью: 0,75 кВт - Облучатель-рециркулятор настенный ОрБН 2x15-01 КАМА <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1/10	4402,26	440,22	417,11	3,01	1,51	20,10	1,734	0,0048
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	17,34	1,734	240,55	417,11	417,11					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,048	0,0048								
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,048	0,0048	627,53	3,01		3,01	1,51			
	2. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,4	0,04	425,49	17,02				17,02		
	3. 01.7.15.14-0091	Шурупы-саморезы с потайной головкой черные, размером 6x30 мм	кг	0,2	0,02	51,47	1,03				1,03		
	4. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	2,56	0,256	8,01	2,05				2,05		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
194	ООО "Фирма О Амикон"	Облучатель-рециркулятор настенный ОрБН 2x15-01 КАМА	ШТ			1	11958,33 14350/1,2	11958,33						
195	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Слайсер LiLOMA MS 220 ST (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	ШТ			1	305,05	305,05	305,05					
196	ООО "Фирма О Амикон"	Слайсер LiLOMA MS 220 ST	ШТ			1	25420,83 30505/1,2	25420,83						
197	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Стол охлаждаемый COOLEQ GN 3200 TN (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	ШТ			1	1402,03	1402,03	1402,03					
198	ООО "Фирма О Амикон"	Стол охлаждаемый COOLEQ GN 3200 TN, 3 двери, темпер. -2...+8 С, габариты: 1795x700x960 мм	ШТ			1	116835,83 140203/1,2	116835,83						
Помещение резки хлеба № 118														
199	ФЕР17-01-001-12 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка умывальников одиночных: без подводки воды (СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 компл			0,1 1/10	6084,30	619,00	515,41	23,70	16,13	79,89	1,9734	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	19,734		1,9734	261,18	515,41	515,41					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,48		0,048								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195	0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,285	0,0285	627,53	17,88		17,88	8,98			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0007	0,0001	261472,22	26,15				26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,04	0,004	160,83	0,64				0,64		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,00072	0,0001	55317,01	5,53				5,53		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,2	0,02	57,92	1,16				1,16		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
	10. 24.3.01.02-1004	Кольца резиновые уплотнительные для ПВХ труб канализации, диаметр 50 мм	шт	10	1	24,31	24,31				24,31		
200	ООО "Фирма Амикон"	Рукомойник консольный (нерж.) РКЦ 400x300x300	шт		1	5419,05 <i>6502,86/1,2</i>	5419,05				5419,05		
201	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф для хлеба ФИНИСТ нерж., 3 промежут. полки <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		2	1988,16	3976,32	3976,32					
202	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф для хлеба ФИНИСТ нерж., 3 промежут. полки, габариты: 1000x500x1800 мм	шт		2	41420,00 <i>49704/1,2</i>	82840,00						
203	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	351,62	351,62	351,62					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
204 О	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850	ШТ			1 7325,47 8790,56/1,2	7325,47						
205	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Хлеборезная машина "ЯНЫЧАР" ATESY АХМ-300А <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1 1103,82	1103,82	1103,82					
206 О	ООО "Фирма Амикон"	Хлеборезная машина "ЯНЫЧАР" ATESY АХМ-300А	ШТ			1 91985,00 110382/1,2	91985,00						
Обеденный зал № 119													
207	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Буфет официанта ML 3204 SS, 2 двери, 3 ящика, открытая полка <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2 3015,16	6030,32	6030,32					
208 О	Прайс.лист	Буфет официанта ML 3204 SS, 2 двери, 3 ящика, открытая полка	ШТ			2 62815,83 75379/1,2	125631,66						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
209	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Салат-бар холодильный "Dance food" Финист DF-2А <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	1021,12	2042,24	2042,24				
210	ООО "Фирма Амикон"	Салат-бар холодильный "Dance food" Финист DF-2, габариты: 1115x730x1440 мм	ШТ			2	85092,50 <i>102111/1,2</i>	170185,00					
211	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Обеденная группа Starter (стол и 4 стула) oak / beige <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			37	183,30	6782,10	6782,10				
212	Прайс.лист	Обеденная группа Starter (стол и 4 стула) oak / beige	ШТ			37	15275,00 <i>18330/1.2</i>	565175,00					
213	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Обеденный Стол, габарит 1200x750x730мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	83,00	83,00	83,00				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
214 О	Прайс.лист	Обеденный Стол, габарит 1200x750x730мм	шт			1	6916,67 8300/1,2	6916,67					
215	ФЕРм11-03-001-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр прим	Приборы, устанавливаемые на металлоконструкциях, щитах и пультах, масса: до 10 кг - Телевизор Hyundai H- LED55ET3001 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			2	345,48	690,96	665,78		25,18	2,472	
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	1,236		2,472	269,33	665,78	665,78				
	1. 01.7.15.03-0031	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр 6 мм	кг	0,079		0,158	139,10	21,98			21,98		
	2. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,2		0,4	8,01	3,20			3,20		
216 О	Прайс.лист	Телевизор Novex NWX-55U169TSY Titanium	шт			2	21665,83 25999/1,2	43331,66					
217	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Кипятильник HURAKAN HKN-HVL20 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			2	83,83	167,66	167,66				
218 О	ООО "Фирма Амикон"	Кипятильник HURAKAN HKN-HVL20	шт			2	6985,83 8383/1,2	13971,66					
219	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Кулер для воды Aqua Work 16-LD/EN-ST <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			2	84,67	169,34	169,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
220 ○	ООО "Фирма Амикон"	Кулер для воды Aqua Work 16-LD/EN-ST	ШТ			2	7056,25 8467,5/1,2	14112,50					
221	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Диспенсер для тарелок RD20B <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	519,29	1038,58	1038,58				
222 ○	Прайс.лист	Диспенсер для тарелок RD20B, габариты: 505x700x860 мм	ШТ			2	43274,17 51929/1.2	86548,34					
223	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Ларь для мороженого POLAIR DF <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	355,36	355,36	355,36				
224 ○	ООО "Фирма Амикон"	Ларь для мороженого POLAIR DF 120 SC-C, объем 159 л, -18.....-25 С, (2 корзины)	ШТ			1	29613,33 35536/1,2	29613,33					
225	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Стол для диетсестры, стул <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	109,80	109,80	109,80				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
226	Прайс.лист О	Стол для диетсестры, габарит 1200x750x730мм, стул	ШТ			1	9150,00 <i>(8300+2680)/1, 2</i>	9150,00					
227	ООО "Фирма Амикон"	Тележка сервировочная (М) ТС-3-8/5 краш.	ШТ			4	13989,79 <i>16787,75/1,2</i>	55959,16					
228	ООО "Фирма Амикон"	Тележка для сбора посуды ТСП-3-8/5, комбинир.	ШТ			4	10209,38 <i>12251,25/1,2</i>	40837,52					
Итого по разделу 1 Оборудование (Первый этаж)								6479614,28				66,7704	1,9638
Раздел 2. Подвал													
Разделка для персонала № 008													
229	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф для одежды ШРМ-АК-800, габариты: 1860x800x500 мм <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			20	393,78	7875,60	7875,60				
230	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф для одежды ШРМ-АК-800, габариты: 1860x800x500 мм	ШТ			20	8203,67 <i>9844,4/1,2</i>	164073,40					
231	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Министра России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 ШТ			0,1 <i>1 / 10</i>	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864		0,3864	261,18	100,92	100,92				
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 ШТ	0,02		0,002	851,16	1,70				1,70	
232	ООО "Фирма Амикон"	Зеркало настенное 500x600	ШТ			1	758,33 <i>910/1,2</i>	758,33				758,33	
233	ООО "Фирма Амикон"	Лавка мягкая	ШТ			2	4625,83 <i>5551/1,2</i>	9251,66				9251,66	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Душевая № 009													
234	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт			0,2 2/10	1041,64	205,24	201,84		3,40	0,7728	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864		0,7728	261,18	201,84	201,84				
	1.01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02		0,004	851,16	3,40			3,40		
235	ООО "Фирма Амикон"	Защитная штора для душевой	шт			2	796,25 955,5/1,2	1592,50			1592,50		
Умывальная № 010													
236	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт			0,1 1/10	1041,64	102,62	100,92		1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864		0,3864	261,18	100,92	100,92				
	1.01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02		0,002	851,16	1,70			1,70		
237	ООО "Фирма Амикон"	Зеркало настенное 500x600	шт			1	758,33 910/1,2	758,33			758,33		
Кладовая сухих продуктов № 013													
238	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж складской СтПБ 1500x600x1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			3	607,08	1821,24	1821,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
239	ООО "Фирма О Амикон"	Стеллаж складской СтПБ 1500х600х1800	ШТ			3	12647,50 15177/1,2	37942,50					
240	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 1160х600х300, поверх. нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	68,09	68,09	68,09				
241	ООО "Фирма О Амикон"	Подтоварник Пт 1160х600х300, поверхность нерж.	ШТ			1	5673,75 6808,5/1,2	5673,75					
242	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж складской СтПБ 800х400х1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	330,54	661,08	661,08				
243	ООО "Фирма О Амикон"	Стеллаж складской СтПБ 800х400х1800	ШТ			2	6886,25 8263,50/1,2	13772,50					
<u>Кладовая консервации № 015</u>													
244	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж складской СтПБ 1200х600х1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	515,32	1030,64	1030,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
245	ООО "Фирма О Амикон"	Стеллаж складской СтПБ 1200х600х1800	шт		2	10735,83 12883/1,2	21471,66						
246	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 600х600х300, пов-ть нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		2	46,84	93,68	93,68					
247	ООО "Фирма О Амикон"	Подтоварник Пт 600х600х300, поверхность нерж.	шт		2	3902,50 4683/1,2	7805,00						
248	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 400х400х300, пов-ть нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		1	37,52	37,52	37,52					
249	ООО "Фирма О Амикон"	Подтоварник Пт 400х400х300, поверхность нерж.	шт		1	3126,67 3752/1,2	3126,67						

Овощной цех № 016

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
250	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	351,62	351,62	351,62				
251	ООО "Фирма Амикон"	Стол производственный с бортом СПБ 1500x600x850	ШТ			1	7325,47 8790,56/1,2	7325,47					
252	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 400x400x300, пов-ть нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	37,52	37,52	37,52				
253	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 400x400x300, поверхность нерж.	ШТ			1	3126,67 3752/1,2	3126,67					
254	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.121 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде с подключения к инженер. сетям и коммуникациям (2% от стоимости) - Картофелечистка с мезгосборником МОК-300М <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	1200,30	1200,30	1200,30				
255	ООО "Фирма Амикон"	Картофелечистка с мезгосборником МОК-300М	ШТ			1	50012,50 60015/1,2	50012,50					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
256	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Универсальная кухонная машина УKM-06-02П <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	1143,98	1143,98	1143,98				
257	ООО "Фирма Амикон"	Универсальная кухонная машина УKM-06 02П, габариты: 920x590x1270 мм	ШТ			1	95331,67 114398/1,2	95331,67					
258	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 400x400x300, пов-ть нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	37,52	37,52	37,52				
259	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 400x400x300, поверхность нерж.	ШТ			1	3126,67 3752/1,2	3126,67					
260	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж кухонный СтПБ 900x600x1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	433,80	433,80	433,80				
261	ООО "Фирма Амикон"	Стеллаж кухонный СтПБ 900x600x1800	ШТ			1	9037,50 10845/1,2	9037,50					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
262	ФЕР17-01-005-02 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка моек: на два отделения - Ванна моечная ВМЦн-2 1200х600х860мм <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл		0,1 1 / 10	9565,14	947,79	814,57	65,37	53,61	67,85	3,1188	0,1545
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	31,188	3,1188	261,18	814,57	814,57					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	1,545	0,1545								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одноачтовые, грузопод-ть до 500 кг, Высота подъема 45 м	маш.час	0,96	0,096	298,53	28,66		28,66	35,19			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,585	0,0585	627,53	36,71		36,71	18,42			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0014	0,0001	261472,22	26,15				26,15		
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,7	0,07	160,83	11,26				11,26		
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8х40 мм	1000 шт	0,04	0,004	944,91	3,78				3,78		
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10х100 мм	т	0,0005	0,0001	64519,30	6,45				6,45		
	7. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,01	0,001	6019,68 6200,27/1,03	6,02				6,02		
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,4	0,04	57,92	2,32				2,32		
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2	0,2	59,34	11,87				11,87		
263	ООО "Фирма Амикон"	Ванна моечная 2-х секционная цельнотянутая ВМЦн-2 1200х600х860	шт		1	25486,25 30583,5/1,2	25486,25				25486,25		
264	ФЕР17-01-002-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 шт		0,1 1 / 10	1041,64	102,62	100,92			1,70	0,3864	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864	0,3864	261,18	100,92	100,92					
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6х40 мм	1000 шт	0,02	0,002	851,16	1,70				1,70		
265	ООО "Фирма Амикон"	Сушка для досок СД-5, габариты: 230х400х300 мм	шт		1	1993,67 2392,4/1,2	1993,67				1993,67		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
266	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 1160x600x300, пов-ть нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	68,09	68,09	68,09					
267	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 1160x600x300, поверхность нерж.	шт			1	5673,75 6808,5/1,2	5673,75						
268	ФЕР17-01-001-12 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Установка умывальников одиночных: без подводки воды <i>(СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	10 компл			0,1 1 / 10	6084,30	619,00	515,41	23,70	16,13	79,89	1,9734	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	19,734		1,9734	261,18	515,41	515,41					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,48		0,048								
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузопод-ть до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,195		0,0195	298,53	5,82		5,82	7,15			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,285		0,0285	627,53	17,88		17,88	8,98			
	3. 01.7.07.29-0031	Каболка	т	0,0007		0,0001	261472,22	26,15			26,15			
	4. 01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,04		0,004	160,83	0,64			0,64			
	5. 01.7.15.07-0024	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 8x40 мм	1000 шт	0,04		0,004	944,91	3,78			3,78			
	6. 01.7.15.14-0173	Шурупы с полукруглой головкой 6-10x100 мм	т	0,0007		0,0001	64519,30	6,45			6,45			
	7. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,00072		0,0001	55317,01	5,53			5,53			
	8. 14.4.02.04-0142	Краска масляная земляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,2		0,02	57,92	1,16			1,16			
	9. 14.5.02.02-0105	Замазка суриковая	кг	2		0,2	59,34	11,87			11,87			
	10. 24.3.01.02-1004	Кольца резиновые уплотнительные для ПВХ труб канализации, диаметр 50 мм	шт	10		1	24,31	24,31			24,31			
269	ООО "Фирма Амикон"	Рукомойник консольный (нерж.) РКЦ 400x300x300	шт			1	5419,05 6502,86/1,2	5419,05			5419,05			
Кладовая инвентаря № 018														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
270	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф нержавеющей для посуды ФИНИСТ, 4 полки <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			3	2464,54	7393,62	7393,62				
271	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф нержавеющей для посуды ФИНИСТ, 4 полки, габариты: 1200x600x1800 мм	ШТ			3	51344,50 61613,4/1,2	154033,50					
Бельевая № 019													
272	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф нержавеющей для грязного белья <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	1902,44	1902,44	1902,44				
273	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф нержавеющей для грязного белья, габариты: 950x500x1800 мм	ШТ			1	39634,17 47561/1,2	39634,17					
274	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Шкаф нержавеющей для чистого белья КОБОР ШК-90/50 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			2	2997,52	5995,04	5995,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
275	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф нержавеющий для чистого белья КОБОР ШК-90/50, габариты: 900x500x1700 мм	шт		2	62448,33 74938/1,2	124896,66						
276	ООО "Фирма Амикон"	Гладильная доска, габариты: 1220x345x600/900 мм	шт		1	3700,83 4441/1,2	3700,83				3700,83		
277	ООО "Фирма Амикон"	Утюг Rowenta DW 5135D1	шт		1	10237,50 12285/1,2	10237,50						
278	ООО "Фирма Амикон"	Вешалка для полотенец и халатов, напольная, 35x25x177 см	шт		20	15052,92 18063,5/1,2	301058,40				301058,40		
279	ФЕР17-01-002-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д. (СТО 00-287-2023 При ремонте и реконструкции ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 шт		2 20 / 10	1041,64	2084,71	2018,40			66,31	7,728	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	3,864		7,728	261,18	2018,40	2018,40				
	1. 01.7.15.07-0022	Дюбели распорные полиэтиленовые, размер 6x40 мм	1000 шт	0,02		0,04	851,16	34,05			34,05		
	2. 01.7.15.14-0167	Шурупы с полукруглой головкой 5x50 мм	т	0,00014		0,0003	70658,52	21,20			21,20		
	3. 08.1.02.11-0001	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,0001		0,0002	55317,01	11,06			11,06		
280	ООО "Фирма Амикон"	Дозатор мыльного раствора	шт		20	1213,33 1456/1,2	24266,60				24266,60		
281	ООО "Фирма Амикон"	Ведро с педалью 10 л	шт		11	382,56 459,07/1,2	4208,16				4208,16		
282	ООО "Фирма Амикон"	Корзина для бумаг 10 л	шт		3	326,11 391,33/1,2	978,33				978,33		
283	ООО "Фирма Амикон"	Бак с крышкой 25л бордовый 432106021	шт		11	485,30 582,36/1,2	5338,30				5338,30		
284	ООО "Фирма Амикон"	Овоскоп ОН-10	шт		1	1529,17 1835/1,2	1529,17				1529,17		
285	ООО "Фирма Амикон"	Ручная платформенная грузовая тележка РН-300Т	шт		3	7024,44 8429,33/1,2	21073,32				21073,32		
286	ФЕРм08-03-602-04 Приказ Минстроя России от 14.10.2021 №746/пр прим	Электрообогревательные панели мощностью: 0,75 кВт - Ловушка для насекомых STARFOOD MJ40 (СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)	10 шт		1 10 / 10	4402,26	4402,26	4171,14	30,12	15,12	201,00	17,34	0,048
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	17,34		17,34	240,55	4171,14	4171,14				
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,048		0,048							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,048	0,048	627,53	30,12		30,12	15,12			
	2. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,4	0,4	425,49	170,20				170,20		
	3. 01.7.15.14-0091	Шурупы-саморезы с потайной головкой черные, размером 6x30 мм	кг	0,2	0,2	51,47	10,29				10,29		
	4. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	2,56	2,56	8,01	20,51				20,51		
287	ООО "Фирма Амикон"	Ловушка для насекомых STARFOOD MJ40	шт			10	2316,75 2780,1/1,2	23167,50					
288	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Весы электрон. порционные CAS AP-30M <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			11	216,17	2377,87	2377,87				
289	ООО "Фирма Амикон"	Весы электронные порционные CAS AP-30M	шт			11	18014,24 21617,09/1,2	198156,64					
290	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Весы электронные товарные со стойкой ТВ-М-300.2-А3 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			2	285,74	571,48	571,48				
291	ООО "Фирма Амикон"	Весы электронные товарные со стойкой ТВ-М-300.2-А3	шт			2	23811,67 28574/1,2	47623,34					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
292	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Подтоварник Пт 800х600х300, пов-ть нерж. <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			4	53,92	215,68	215,68				
293	ООО "Фирма Амикон"	Подтоварник Пт 800х600х300, поверхность нерж.	ШТ			4	4493,13 5391,75/1,2	17972,52					
294	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки с послед. сборкой без подключения к инженерным сетям и коммуникациям (4% от стоимости) - Стеллаж кухонный СтПБ 900х600х1800 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	ШТ			1	702,48	702,48	702,48				
295	ООО "Фирма Амикон"	Стеллаж кухонный "АТЕСИ" СТК-С-900х600х1800	ШТ			1	14635,00 17562/1,2	14635,00					
296	ООО "Фирма Амикон"	Лист для выпечки алюмин. UNOX TG 405	ШТ			60	1822,28 2186,73/1,2	109336,80			109336,80		
297	ООО "Фирма Амикон"	Миксер ручной Robot Coupe Mini MP 160 V.V.A	ШТ			2	30190,00 36228/1,2	60380,00					
298	ООО "Фирма Амикон"	Миксер планетарный Bear Varimixer TEDDY 5L	ШТ			1	68134,17 81761/1,2	68134,17					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
299	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Шкаф морозиль. POLAIR ШН-07 (CB107-S) <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			1	1085,32	1085,32	1085,32					
300	ООО "Фирма Амикон"	Шкаф морозильный POLAIR ШН-07 (CB107-S)	шт			1	90442,50 <i>108531/1,2</i>	90442,50						
301	ФЕРм08-03-602-01 <i>Приказ Минстроя России от 14.10.2021 №746/пр</i>	Электрополотенце - Сушилка для рук Ballu BAHN-2000DM <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			9	344,04	3096,29	2792,41	186,79	73,60	117,09	10,368	0,216
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.-ч	1,152		10,368	269,33	2792,41	2792,41					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,024		0,216								
	1. 91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузопод-ть 16 т	маш.час	0,012		0,108	1102,07	119,02		119,02	39,59			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузопод-ть до 5 т	маш.час	0,012		0,108	627,53	67,77		67,77	34,01			
	3. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,027		0,243	425,49	103,39				103,39		
	4. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,19		1,71	8,01	13,70				13,70		
302	ООО "Фирма Амикон"	Сушилка для рук Ballu BAHN-2000DM	шт			9	4254,26 <i>5105,11/1,2</i>	38288,34						
303	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Печь микровол. EKSI серии WD, мод.WDE900L30 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт			3	162,43	487,29	487,29					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
304	ООО "Фирма Амикон"	Печь микроволновая EKSI серии WD, мод.WDE900L30	шт		3	13536,25 16243,5/1,2	40608,75						
305	Приказ от 04.08.2020 №421/пр	Монтаж оборудования п.120 - Установка оборудования, мебели. поставляемых в собранном виде и не требующих предв. разборки с последующей сборкой при монтаже, а так же подключения к инженер. сетям и коммуникациям (1% от стоимости) - Ларь морозильный Снеж МЛК-250 <i>(СТО 00-287-2023 п.10.6 табл.1 п.3 Производство работ осуществляется в непроизводственных помещениях (АБК, склады и т.д.) (кроме ФЕРр, ФЕР46) ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2)</i>	шт		2	333,04	666,08	666,08					
306	ООО "Фирма Амикон"	Ларь морозильный Снеж МЛК-250	шт		2	27753,33 33304/1,2	55506,66						
Гастрояростки													
307	ООО "Фирма Амикон"	Гастрояросток-поднос GN 1/2-10, нерж. сталь	шт		17	443,63 532,35/1,2	7541,71				7541,71		
308	ООО "Фирма Амикон"	Гастрояросток GN 1/2-20, нерж. сталь	шт		10	248,00 297,6/1,2	2480,00				2480,00		
309	ООО "Фирма Амикон"	Гастрояросток GN 1/2-65, перфорированная нерж. сталь	шт		10	553,58 664,3/1,2	5535,80				5535,80		
310	ООО "Фирма Амикон"	Гастрояросток GN 1/1-20, нерж. сталь	шт		10	439,83 527,8/1,2	4398,30				4398,30		
311	ООО "Фирма Амикон"	Гастрояросток GN 1/1-65, нерж. сталь	шт		10	624,83 749,8/1,2	6248,30				6248,30		
312	ООО "Фирма Амикон"	Гастрояросток GN 1/3-15, нерж. сталь	шт		3	537,78 645,33/1,2	1613,34				1613,34		
Итого по разделу 2 Подвал							2039663,39					42,4602	0,4665
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:													
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							8365698,75	170763,61	1413,81	809,09	809288,98	109,2306	2,4303
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам							8470425,80	170763,61	1413,81	809,09	809344,56	109,2306	2,4303
В том числе, справочно:													
СТО 00-287-2023 п.10.5.4.1 Транспортно-заготовительные расходы АВИСМА на материалы МАТ=1,03 (Поз. 7, 9, 12, 17, 20, 22, 30, 34, 42, 64, 73, 75, 77, 79, 87, 105, 127, 151, 166, 168, 171, 175, 181, 183, 189, 199, 231, 234, 236, 262, 264, 268, 279, 3, 5, 173, 193, 286, 301, 113, 141, 119, 121, 215)							55,58				55,57		
СТО 00-287-2023 п.10.5.4.1 Транспортно-заготовительные расходы АВИСМА на оборудование ПЗ=1,03 (Поз. 208, 212, 214, 216, 222, 226, 306)							26767,80						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	СТО 00-287-2023 п.10.5.4.3 - В Заготовительно-складские расходы по оборудованию - 1,2% ПЗ=1,2% (Поз. 2, 16, 29, 39, 45, 51, 53, 66, 68, 70, 72, 86, 92, 94, 100, 102, 104, 110, 116, 118, 124, 126, 130, 132, 134, 136, 144, 146, 148, 154, 156, 158, 160, 164, 165, 178, 186, 202, 204, 227-228, 230, 239, 241, 243, 245, 247, 249, 251, 253, 259, 261, 267, 271, 273, 275, 293, 295, 4, 6, 25, 27, 33, 37, 41, 43, 47, 49, 55, 57, 59, 61, 63, 82, 84, 90, 96, 98, 108, 112, 114, 120, 122, 138, 140, 142, 150, 152, 162, 174, 180, 188, 192, 194, 196, 198, 206, 210, 218, 220, 224, 255, 257, 277, 287, 289, 291, 297-298, 300, 302, 304)						77903,67						
	Накладные расходы						31213,53						
	В том числе, справочно:												
	90% ФОТ (от 4510,71) (Поз. 113, 141, 119, 121, 215)						4059,64						
	97% ФОТ (от 8844,86) (Поз. 3, 5, 173, 193, 286, 301)						8579,51						
	121% ФОТ (от 15350,73) (Поз. 7, 9, 12, 17, 20, 22, 30, 34, 42, 64, 73, 75, 77, 79, 87, 105, 127, 151, 166, 168, 171, 175, 181, 183, 189, 199, 231, 234, 236, 262, 264, 268, 279)						18574,38						
	Сметная прибыль						17638,34						
	В том числе, справочно:												
	46% ФОТ (от 4510,71) (Поз. 113, 141, 119, 121, 215)						2074,93						
	51% ФОТ (от 8844,86) (Поз. 3, 5, 173, 193, 286, 301)						4510,88						
	72% ФОТ (от 15350,73) (Поз. 7, 9, 12, 17, 20, 22, 30, 34, 42, 64, 73, 75, 77, 79, 87, 105, 127, 151, 166, 168, 171, 175, 181, 183, 189, 199, 231, 234, 236, 262, 264, 268, 279)						11052,53						
	Итого по смете:												
	Итого Строительные работы						853865,34					56,9526	1,3845
	Итого Монтажные работы						176508,51					52,278	1,0458
	Итого Оборудование						7488903,82						
	Итого						8519277,67					109,2306	2,4303
	В том числе:												
	Материалы						809344,56						
	Машины и механизмы						1413,81						
	ФОТ						171572,70						
	Оборудование						7488903,82						
	Накладные расходы						31213,53						
	Сметная прибыль						17638,34						
	ВСЕГО по смете						8519277,67					109,2306	2,4303

Составил: Зам.начальника отдела _____ Т.В.Тохтуева
(должность, подпись, расшифровка)